TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: FRW-200040

CENTURY LED Reflektor FREE WORK 20W
4000K 1500Lm s kabelem 2 metry IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Tloustka

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za

Senzor

Solarni panel
Miliampér

I1zola¢ni trida

Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

20W
4000 K
1500 Im
280

38

210

38 mm
100-240 V/AC
50/60 Hz
35000
15000
IP65

IKO5
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POPIS PRODUKTU

S reflektorem FREE WORK od CENTURY ziskavate nejen spolehlivé svétlo, ale také svobodu v pouziti. Jeho
prenosny design a pohodiny Gchop vam umoznuji snadnou manipulaci pro jakékoli pouziti. Pevna konstrukce

a 2metrovy kabel zarucuji trvanlivost a snadnou manipulaci.

UZzijte si svétlo s pridanou hodnotou od renomovaného italského vyrobce CENTURY. Reflektor FREE WORK pfinasi
nejen kvalitu a spolehlivost, ale také svobodu a pohodli. S dlouholetou historii a pevnym zdzemim je to svétlo,
které si mUzete vychutnat za dobrou cenu.

Pro ty, ktefi hledaji svétlo, které se prizplsobi jejich potfebam, je tu reflektor FREE WORK. Bez ohledu na to, zda
jste podnikatel hledajici spolehlivé osvétleni pro vase komercni prostory, nebo zakaznik, ktery potfebuje praktické
svétlo do domdacnosti, reflektor FREE WORK spini vase o¢ekdavani.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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